
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-12) 130 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 63 67 ฿100,000.00

2 (-7) 135 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 67 68 ฿52,500.00

(-7) 135 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 67 68 ฿52,500.00

4 (-6) 136 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67 69 ฿26,600.00

5 (-5) 137 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 70 67 ฿24,400.00

6 (-4) 138 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 68 ฿22,533.33

(-4) 138 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73 65 ฿22,533.33

(-4) 138 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 69 69 ฿22,533.33

9 (-3) 139 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 68 ฿20,200.00

(-3) 139 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70 69 ฿20,200.00

(-3) 139 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 69 70 ฿20,200.00

(-3) 139 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 69 70 ฿20,200.00

13 (-2) 140 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 73 67 ฿18,900.00

(-2) 140 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 70 ฿18,900.00

15 (-1) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 71 70 ฿17,500.00

(-1) 141 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70 71 ฿17,500.00

(-1) 141 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70 71 ฿17,500.00

(-1) 141 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 73 68 ฿17,500.00

(-1) 141 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69 72 ฿17,500.00

20 (Par) 142 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 72 70 ฿15,011.11

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 71 ฿15,011.11

(Par) 142 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 70 ฿15,011.11

(Par) 142 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 70 72 ฿15,011.11

(Par) 142 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 70 72 ฿15,011.11

(Par) 142 ไทค ิ ฮารา่ Taiki  HARA THA 73 69 ฿15,011.11

(Par) 142 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 72 ฿15,011.11

(Par) 142 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69 73 ฿15,011.11

(Par) 142 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73 69 ฿15,011.11

29 (+1) 143 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 71 72 ฿12,850.00

(+1) 143 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71 72 ฿12,850.00

(+1) 143 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 72 ฿12,850.00

(+1) 143 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73 70 ฿12,850.00

(+1) 143 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 73 70 ฿12,850.00

(+1) 143 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 69 74 ฿12,850.00

35 (+2) 144 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 72 ฿11,600.00

(+2) 144 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72 72 ฿11,600.00

(+2) 144 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 72 72 ฿11,600.00

(+2) 144 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72 72 ฿11,600.00

(+2) 144 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 71 73 ฿11,600.00

(+2) 144 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 70 74 ฿11,600.00

41 (+3) 145 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 72 73 ฿10,550.00

(+3) 145 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71 74 ฿10,550.00

(+3) 145 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71 74 ฿10,550.00

(+3) 145 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 71 74 ฿10,550.00

(+3) 145 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 72 73 ฿10,550.00

(+3) 145 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73 72 ฿10,550.00

(+3) 145 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73 72 ฿10,550.00

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 73 72 ฿10,550.00

49 (+4) 146 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72 74 ฿10,050.00

(+4) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73 73 ฿10,050.00

(+4) 146 Dongchan  OH ( AM ) Dongchan  OH ( AM ) KOR 73 73 Amateur

52 (+5) 147 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73 74 ฿8,850.00

(+5) 147 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 73 74 ฿8,850.00

(+5) 147 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 73 74 ฿8,850.00

(+5) 147 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 74 ฿8,850.00
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Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

56 (+6) 148 ณัชพล  เอกเสน Natchapon  EAKSEN THA 72 76 ฿8,300.00

(+6) 148 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72 76 ฿8,300.00

(+6) 148 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 76 ฿8,300.00

(+6) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73 75 ฿8,300.00

60 (+7) 149 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72 77 ฿7,700.00

(+7) 149 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 70 79 ฿7,700.00

62 (+9) 151 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 73 78 ฿7,400.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-12) 130 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 3 4 2 5 3 4 3 35 32 67 63 67

2 (-7) 135 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 3 2 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5 3 4 3 33 35 68 67 68

(-7) 135 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 4 4 3 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 4 34 34 68 67 68

4 (-6) 136 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 35 34 69 67 69

5 (-5) 137 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 6 4 4 3 2 4 4 3 4 5 4 3 4 3 4 3 3 4 34 33 67 70 67

6 (-4) 138 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 5 4 3 2 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 4 4 33 35 68 70 68

(-4) 138 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 7 3 4 2 2 4 4 4 4 3 4 4 4 2 5 2 4 3 34 31 65 73 65

(-4) 138 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 4 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 33 36 69 69 69

9 (-3) 139 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 4 3 35 33 68 71 68

(-3) 139 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 35 34 69 70 69

(-3) 139 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 5 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 34 36 70 69 70

(-3) 139 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 6 4 3 3 4 3 5 3 35 35 70 69 70

13 (-2) 140 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 4 3 2 4 4 4 5 4 5 3 3 3 3 3 4 4 35 32 67 73 67

(-2) 140 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 6 4 3 4 5 3 3 4 3 5 3 3 3 4 3 3 5 38 32 70 70 70

15 (-1) 141 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 5 4 4 2 3 6 4 4 4 4 5 3 4 3 5 2 4 4 36 34 70 71 70

(-1) 141 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 35 36 71 70 71

(-1) 141 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 5 35 36 71 70 71

(-1) 141 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 3 5 3 2 5 4 5 3 3 5 3 4 3 6 3 3 4 34 34 68 73 68

(-1) 141 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 4 3 2 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 5 6 33 39 72 69 72

20 (Par) 142 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 5 4 4 3 2 4 5 5 4 5 5 4 3 2 5 3 4 3 36 34 70 72 70

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 6 4 5 3 3 4 4 3 5 4 5 3 4 3 4 2 4 5 37 34 71 71 71

(Par) 142 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 5 3 2 4 3 4 4 4 5 4 4 3 6 2 4 4 34 36 70 72 70

(Par) 142 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 38 34 72 70 72

(Par) 142 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72 70 72

(Par) 142 ไทค ิ ฮารา่ THA Taiki  HARA 5 5 4 3 3 5 4 3 3 4 5 3 4 2 5 3 4 4 35 34 69 73 69

(Par) 142 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 4 2 3 4 4 3 5 4 6 4 4 3 5 4 4 4 34 38 72 70 72

(Par) 142 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 5 5 3 3 4 3 4 4 4 8 4 4 2 4 3 4 4 36 37 73 69 73

(Par) 142 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 6 3 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69 73 69

29 (+1) 143 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 5 4 3 4 3 4 4 5 4 5 3 4 3 4 3 4 5 37 35 72 71 72

(+1) 143 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 5 4 3 3 4 4 3 3 4 5 4 5 3 5 3 5 4 34 38 72 71 72

(+1) 143 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 3 2 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 2 4 6 35 37 72 71 72

(+1) 143 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 3 3 5 4 3 5 4 5 3 4 2 5 3 4 4 36 34 70 73 70

(+1) 143 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 5 2 2 4 4 4 5 3 6 5 3 3 4 3 4 4 35 35 70 73 70

(+1) 143 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 4 5 3 2 4 3 4 4 4 5 5 4 3 6 5 5 4 33 41 74 69 74

35 (+2) 144 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 6 3 5 3 3 4 4 5 4 3 5 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72 72 72

(+2) 144 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 6 3 4 4 3 5 4 5 4 4 5 3 4 3 5 3 3 4 38 34 72 72 72

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+2) 144 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 4 3 3 3 4 3 5 4 5 5 4 3 4 4 4 5 34 38 72 72 72

(+2) 144 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 6 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 3 5 3 5 4 3 4 36 36 72 72 72

(+2) 144 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 6 3 3 4 3 4 5 5 4 5 4 4 4 3 5 3 4 4 37 36 73 71 73

(+2) 144 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 4 5 4 2 4 4 4 4 4 5 5 5 3 6 3 3 4 36 38 74 70 74

41 (+3) 145 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 5 5 2 3 3 4 5 4 5 6 4 3 2 5 3 4 4 37 36 73 72 73

(+3) 145 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 3 3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 3 5 3 37 37 74 71 74

(+3) 145 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 5 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 6 3 37 37 74 71 74

(+3) 145 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 5 3 5 3 3 5 4 3 5 5 5 5 3 3 5 4 4 4 36 38 74 71 74

(+3) 145 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 7 4 4 3 5 3 4 4 35 38 73 72 73

(+3) 145 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 4 4 3 2 3 5 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 4 34 38 72 73 72

(+3) 145 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 6 4 5 3 2 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 5 4 36 36 72 73 72

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 3 4 3 2 4 4 4 6 4 5 4 5 3 4 4 5 4 34 38 72 73 72

49 (+4) 146 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 6 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 37 37 74 72 74

(+4) 146 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 5 3 3 3 5 3 3 5 5 4 4 4 5 4 4 4 34 39 73 73 73

(+4) 146 Dongchan  OH ( AM ) KOR Dongchan  OH ( AM ) 6 4 5 3 3 4 4 4 4 3 6 4 3 4 4 3 4 5 37 36 73 73 73

52 (+5) 147 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 4 3 3 4 5 4 3 5 6 4 4 4 5 4 4 4 34 40 74 73 74

(+5) 147 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 5 4 3 3 5 4 4 5 5 6 4 4 3 5 3 3 4 37 37 74 73 74

(+5) 147 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 5 4 3 3 4 4 3 4 4 6 4 4 4 5 3 4 5 35 39 74 73 74

(+5) 147 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 5 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 3 40 34 74 73 74

56 (+6) 148 ณัชพล  เอกเสน THA Natchapon  EAKSEN 5 5 7 3 3 5 5 5 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 42 34 76 72 76

(+6) 148 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 6 4 5 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 3 5 3 4 4 39 37 76 72 76

(+6) 148 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 5 4 3 4 4 4 5 5 4 6 4 3 4 3 5 4 38 38 76 72 76

(+6) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 4 3 3 3 4 4 4 6 5 4 5 4 5 4 4 4 34 41 75 73 75

60 (+7) 149 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 6 4 5 3 3 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 5 38 39 77 72 77

(+7) 149 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 6 4 6 4 3 5 4 4 4 5 5 5 4 4 5 3 4 4 40 39 79 70 79

62 (+9) 151 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 6 3 5 3 3 4 5 4 5 5 5 4 4 4 6 3 5 4 38 40 78 73 78


